ral126 del arcepispado proferexqua sentencia de excomunicacion en aquel! o aquellos de los diputados 

qui contrafaran, et que la cort o qualquiere bra(o de aquella o qualquiere universidat o collegio del dita 

regno pueda aquel! o aquellos acusar et fazer part contra ellos et qualquiere dellos. 

XXVl127
• Como entre los del regno sobre! feíto de los fogatges impuestos en la cort de Maella se 

hayan movido e succitado e se esperan mover e succitar muytos debates tans pleytos si quiere contro

versias e sende hayan seguido grandes expensas querientes los de la cort en aquesto remediar coman

den a los ditas quatro diputados que ellos de e con consello e consentimiento de don fray Anthon, 

abbat de Santa Fe, Johan Ximenez de Huguer, [ ... ] 

Los quales capitales assin leydos et publicados el dita don Johan Eximen d'Uguet, vicario general in 

spiritual et temporal de la yglesia de <;:arago(a, die en scripto una sentencia que yes del tenor siguient. 

Nos Johannes Éximini de Huguet, licenciatus in decretis, vicarius generalis in spiritualibus et tempo

ralibus ecclesie Cesaragustane per sanctissimum in Christo patrem et dominum, dominum Benedictum 

Papam XIII, specialiter deputatus cum assensu prelatorum ac procuratorum prelatorum in dicta curia 

existencium, ad instanciam et requisicionem prefati illustrissimi principis et domini, domini Ferdinandi, 

Dei gratia regís Aragonum, Sicilie, Valencie, Maioricarum, Sardinie et Corsice comitisque Barchinone, 

ducis Athenarum et Neopatrie ac comitis Rossilionis et Ceritanie, necnon omnium brachiorum curiarum 

hanc generalem faciencium sive celebrantium et presentium monemus primo, secundo, tertio et 

peremptorie vos honorabiles magistrum Johannem del Arciprestre, magistrum [f. 204v] in theologia, 

archidiaconus ecclesie Cesaraugustane, nobilem dopnum Johannem de lxar, dompnum Pereginum de 

Jassa, dopnum Dominicum Benedicti, diputatos antedictos quatenus in arrendacione et arrendacionibus 

fiendis de dicto generali per vos tempore diputacionis vestre nullam partem habeatis palam vel occulte, 

directe vel indirecte, neque etiam recipiatis precium aliquo neque subornacionem aliquam pro ea vel eis 

faciendis alía in vos dictas dopnum Johannem del Arcepiestre, nobilem dopnum Johannem de Yxar, 

dopnum Peregrinum de Jassa, dopnum Dominicum Benedicti, presentes et expresse concencientes ex 

nunc prout ex tune et contra excomunicacionis sentenciam ferimus in his scriptis et etiam promulgamus. 

E encara en las sobreditas cortes fueron feytos et leydos los actos infrascriptos.